



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 818 638  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKM OCEAN DESIGN AS  
Forretningsadresse: Luramyrveien 12  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Hoås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2, 3	207 706 747	182 100 550
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>207 706 747</strong>	<strong>182 100 550</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad	3	49 854 270	70 504 026
Lønnskostnad	4	104 414 651	79 240 296
Avskrivning på driftsmidler	5	1 163 154	984 543
Annen driftskostnad	4	16 335 869	15 254 127
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>171 767 944</strong>	<strong>165 982 993</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>35 938 803</strong>	<strong>16 117 557</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		4 929 314	3 034 104
Annen finansinntekt	6		
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>4 929 314</strong>	<strong>3 034 104</strong>
Annen rentekostnad		34 328	39
Annen finanskostnad	6	-211 309	-166 381
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>-176 981</strong>	<strong>-166 343</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>5 106 296</strong>	<strong>3 200 447</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>41 045 099</strong>	<strong>19 318 003</strong>
Skattekostnad på resultat	7	8 978 898	3 962 900
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>32 066 201</strong>	<strong>15 355 103</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>32 066 201</strong>	<strong>15 355 105</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>32 066 201</strong>	<strong>15 355 105</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8		
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital	8	32 066 201	15 355 103
Overført fra annen egenkapital	8		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>32 066 201</b>	<b>15 355 103</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	280 393	420 589
Lisenser	5	299 273	290 348
Utsatt skattefordel	7	166 757	115 857
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>746 422</b>	<b>826 794</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 489 626	1 488 487
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 489 626</b>	<b>1 488 487</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9, 10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10	200 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 436 049</b>	<b>2 515 281</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	14 550 765	31 904 031
Andre kortsiktige fordringer	13	28 939 653	3 708 344
Konsernfordringer	9, 12, 12	100 513 100	104 812 564
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 003 518</b>	<b>140 424 939</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	9	9 962 966
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9</b>	<b>9 962 966</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>144 003 526</b>	<b>150 387 905</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 439 575</b>	<b>152 903 185</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	72 389 749	40 323 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>72 389 749</b>	<b>40 323 546</b>

##### Sum egenkapital

**74 889 749**      **42 823 546**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	3		
Sertifikatlån	3		
Leverandørgjeld		3 619 971	5 031 076
Betalbar skatt	7	9 029 798	3 983 494
Skyldig offentlige avgifter		7 426 669	6 041 204



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	12	706 038	556 416
Annen kortsiktig gjeld		50 767 351	94 467 449
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 549 826</b>	<b>110 079 638</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 549 826</b>	<b>110 079 638</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 439 575</b>	<b>152 903 185</b>



## ÅRSBERETNING 2024

### IKM Ocean Design AS

#### Virksomhetens art

IKM Ocean Design AS driver primært med engineeringstjenester rettet mot subsea energisektoren, samt mot marin industri.

Selskapet er eid 88 % av IKM Gruppen AS og 12 % av Seascope AS. Selskapets kontorer er på Forus i Sandnes kommune, med avdelingskontorer i Midtbyen i Trondheim, på Lysaker i Oslo og i Bergen City.

Selskapet har ikke aktivert kostnader knyttet til forskning og utvikling i 2024. Selskapet har i samme periode kostnadsført 1,4 MNOK knyttet til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av IKM Ocean Design AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025, suksess på å vinne jobber og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 2,2% i 2024. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det er fokus på tiltak som påvirker arbeidsmiljøet positivt. Det har i 2024 ikke vært noen tilfeller av medisinsk behandling eller nestenulykker.

Selskapet har et verneombud som representerer de ansatte og tar løpende opp saker og løsninger som berører de ansatte.

#### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er noenlunde jevnt representert.

Av selskapets 74 ansatte er 13 kvinner (18%). Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Det er en bare en liten andel av de ansatte som jobber deltid. I selskapets ledelse er 3 av 12 kvinner. Det er én kvinne i styret.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2024 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling



- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2024 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2025.

## Ytre miljø

Virksomheten er i stor grad preget av kontorvirksomhet og påvirker derfor det ytre miljø i liten grad. Vi påvirker det ytre miljø ved tjenestene vi leverer innen sikkerhetsvurderinger og analyser.

## Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

## Redegjørelse for foretakets utsikter

Markedet selskapet opererer i er godt. Resultatprognose for 2025 er positiv. Det arbeides med å øke bedriftens salg ytterligere. Det har forøvrig ikke inntrådt forhold etter regnska psårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.24.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble endret fra 182,1 MNOK i 2023 til 207,7 MNOK. Driftsresultatet ble i samme periode endret fra 16,2 MNOK til 35,9 MNOK. Årsresultat var 15,3 MNOK i 2023 og 32,1 MNOK i 2024.

Selskapet sikrer sin likviditet gjennom deltakelse i konsernkontoordningen til IKM Gruppen AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2024 146,4 MNOK og egenkapitalen var på 74,9 MNOK. Styret anser selskapets finansielle stilling som god.

## Driftsrisiko

En stor del av kontraktene er vunnet i konkurranse hvor pris er en viktig faktor. Dette utgjør derfor en viss risiko i forhold til å opprettholde lønnsomhet. Selv om man forventer en god aktivitet i 2025, er det allikevel knyttet en viss usikkerhet til investeringsnivået på norsk og internasjonal sokkel de påfølgende årene.

## Markedsrisiko

Selskapet er forholdsvis lite eksponert for endringer i valutakurser da en stor del av selskapets kontantstrøm er i norske kroner. Imidlertid kan endring i valutakurser være en utfordring i de tilfeller vi byr i internasjonal konkurranse, eller gjør internasjonale innkjøp. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses forholdsvis lav, da det har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 14,6 MNOK.

## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god.



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for 2024 på NOK 32 266 201,- i IKM Ocean Design AS:

Avsatt til annen EK	NOK 32 266 201 ,-
<b>Sum anvendelse</b>	<b>NOK 32 266 201 ,-</b>

Sola, 26.06.2025

Ståle Kyllingstad  
Styrets leder

Arne Vervik  
Styremedlem

Kristina Braut  
Kyllingstad  
Styremedlem

Peder Hoås  
Daglig leder



# Årsregnskap 2024 IKM Ocean Design AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet  
## Resultatregnskap IKM Ocean Design AS

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
2, 3	Salgsinntekt	207 706 747	182 100 550
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>207 706 747</b>	<b>182 100 550</b>
3	Varekostnad	49 854 270	70 504 026
4	Lønnskostnad	104 414 651	79 240 296
5	Avskrivning på driftsmidler	1 163 154	984 543
4	Annen driftskostnad	16 335 869	15 254 127
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>171 767 944</b>	<b>165 982 993</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>35 938 803</b>	<b>16 117 557</b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	4 929 314	3 034 104
	Annen rentekostnad	-34 328	-39
6	Annen finanskostnad	211 309	166 381
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>5 106 296</b>	<b>3 200 447</b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>41 045 099</b>	<b>19 318 003</b>
7	Skattekostnad på resultat	8 978 898	3 962 900
	<b>Resultat</b>	<b>32 066 201</b>	<b>15 355 103</b>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>32 066 201</b>	<b>15 355 103</b>
	<b>ANVENDELSE</b>		
8	Avsatt til annen egenkapital	32 066 201	15 355 103
	<b>Sum anvendelse</b>	<b>32 066 201</b>	<b>15 355 103</b>



## Balanse IKM Ocean Design AS

NOTE	EIENDELER	2024	2023
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
5	Utvikling	280 393	420 589
7	Utsatt skattefordel	166 757	115 857
5	Lisenser	299 273	290 348
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>746 422</b>	<b>826 794</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
5, 9	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 489 626	1 488 487
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1 489 626</b>	<b>1 488 487</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
10	Investeringer i annet foretak i samme konsern	200 000	200 000
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>2 436 049</b>	<b>2 515 281</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
9, 11	Kundefordringer	14 550 765	31 904 031
9, 12	Konsernfordring	1 494 436	1 205 710
12	Mellomværende konsernkonto	99 018 665	103 606 854
13	Andre kortsiktige fordringer	28 939 653	3 708 344
	<b>Sum fordringer</b>	<b>144 003 518</b>	<b>140 424 939</b>
14	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 962 966
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>144 003 526</b>	<b>150 387 905</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>146 439 575</b>	<b>152 903 185</b>



## Balanse IKM Ocean Design AS

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
8	Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
8	Overkurs	1 500 000	1 500 000
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
8	Annen egenkapital	72 389 749	40 323 546
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>72 389 749</b>	<b>40 323 546</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>74 889 749</b>	<b>42 823 546</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	3 619 971	5 031 076
12	Leverandørgjeld konsern	706 038	556 416
7	Betalbar skatt	9 029 798	3 983 494
	Skyldig offentlige avgifter	7 426 669	6 041 204
	Annen kortsiktig gjeld	50 767 351	94 467 449
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>71 549 826</b>	<b>110 079 638</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>71 549 826</b>	<b>110 079 638</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>146 439 575</b>	<b>152 903 185</b>

Sola, 26.06.2025

Ståle Kyllingstad  
styreleder

Arne Vervik  
styremedlem

Peder Hoås  
daglig leder

Kristina Braut Kyllingstad  
styremedlem



**Kontantstrømoppstilling**  
**IKM Ocean Design AS**

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	41 045 100	19 318 003
Ordinære avskrivninger	1 163 154	984 543
Periodens betalte skatt	-3 983 494	-2 294 092
Endring i kundefordringer	17 064 540	-22 344 627
Endring i leverandørgjeld	-1 261 483	3 294 108
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-67 545 941	79 668 070
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-13 518 123</b>	<b>78 626 005</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-1 033 022	-1 031 316
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 033 022</b>	<b>-1 031 316</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling av utbytte	0	-15 000 000
Netto endring mellomværende konsernkonto	4 588 189	-52 631 756
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 588 189</b>	<b>-67 631 756</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-9 962 956</b>	<b>9 962 933</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	9 962 966	33
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>9</b>	<b>9 962 966</b>



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og regnskapslovens alminnelige regler for øvrige foretak i Norge.

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Selskapets virksomhet består i å levere ingeniørtjenester innen undervannsrørledninger, undervannsoppkoblinger, stigerør, landfall og undervannsstrukturer til oljeselskap/operatører og kontraktører. I hovedsak har selskapet rammeavtaler som angir maksrate. Inntektene anses opptjent etter hvert som timene ytes.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Pengeposter i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

#### Utsatt skatt/Utsatt skattefordel

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skattefordel.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden i samsvar med NRS(F). Posten Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsestidspunktet.

#### Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Innskuddspensjon periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 2 Segmentinformasjon

IKM Ocean Design AS leverer hovedsaklig sine tjenester til oljeselskap/operatører og kontraktører. Størstedelen av leveransene skjer innen undervannsrørledninger, undervannsoppkoplinger, stigerør, landfall og undervannsstrukturer - i form av design, analyse, prosjektering og prosjektledelse. Noe fabrikasjon og leveranser av mindre systemer tilknyttet områdene nevnt ovenfor, tilbys også.

Selskapets aktiviteter foregår hovedsaklig på norsk sokkel og i Norge forøvrig.

	Norge	Utland	Totalt
Salgsinntekter	200 126 880	7 579 867	207 706 747

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner mellom selskapet og ens nærstående parter i 2024:

Kjøp og salg av tjenester fra nærstående selskaper som følger:

Relasjon	Omsetning	Varekjøp
Morselskap	100 100	3 164 273
Søsterselskap	9 232 013	6 708 312
<b>Sum</b>	<b>9 332 113</b>	<b>9 872 585</b>



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 4 Lønnskostnader, pensjoner m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	84 282 240	63 220 099
Arbeidsgiveravgift	12 788 689	10 051 873
Pensjonskostnader	5 164 396	4 178 561
Andre ytelser	2 179 326	1 789 762
<b>Sum</b>	<b>104 414 651</b>	<b>79 240 296</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte/ årsverk 68 60

<b>Godtgjørelser</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	2 143 605	0
Annen godtgjørelse	29 325	0
<b>Sum</b>	<b>2 172 930</b>	<b>0</b>

Daglig leder har ingen etterlønsavtale ved fratreden. Det er finnes ikke noen formell bonusavtale, men kan bli bestemt av styrets leder.

Det foreligger ikke avtaler for styrets leder om etterlønn ved fratreden, bonus, overskuddsdelinger og lignende.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor Deloitte AS for året fordeler seg som følger (eksklusive MVA):

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	161 483	109 137
Andre tjenester	33 092	36 016
<b>Sum</b>	<b>194 575</b>	<b>145 153</b>

#### Pensjon

##### Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser vedr den nye AFP-ordningen er dermed ikke balanseført som gjeld.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Pensjonskostnad innskuddsbasert	3 914 403	3 180 252
Kostnader AFP	1 249 993	998 309
	<b>5 164 396</b>	<b>4 178 561</b>



**IKM Ocean Design AS**

**Noter til regnskapet 2024**

**Note 5 Anleggsmidler**

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>FoU</b>	<b>Lisenser</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	8 892 145	11 413 981	5 340 271	25 646 396
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	941 908		91 114	1 033 022
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>9 834 053</b>	<b>11 413 981</b>	<b>5 431 385</b>	<b>26 679 418</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	7 403 658	10 993 392	5 049 922	23 446 973
+ Årets ordinære avskrivninger	940 769	140 196	82 189	1 163 154
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>	<b>8 344 427</b>	<b>11 133 588</b>	<b>5 132 111</b>	<b>24 610 127</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>1 489 626</b>	<b>280 393</b>	<b>299 273</b>	<b>2 069 292</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	20-30%	10-20%	20%	

**Note 6 Annen finanskostnad/ annen finansinntekt**

<b>Annen finanskostnad / annen finansinntekt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Valutagevinst	387 365	1 000 464
Valutatap	-176 056	-834 082
<b>Netto sum</b>	<b>211 309</b>	<b>166 381</b>

Valutatap og valutagevinst er bokført netto henholdsvis som annen finanskostnad eller annen finansinntekt.



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 029 798	3 983 494
Endring i utsatt skattefordel	-50 900	-20 594
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>8 978 898</b>	<b>3 962 900</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	41 045 099	19 318 005
Permanente forskjeller	-231 931	-1 304 818
Endring i midlertidige forskjeller	231 367	93 606
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>41 044 535</b>	<b>18 106 792</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 029 798	3 983 494
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 029 798</b>	<b>3 983 494</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-580 991	-349 623	231 367
Fordringer	-176 998	-176 998	0
<b>Sum</b>	<b>-757 989</b>	<b>-526 621</b>	<b>231 367</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-757 989</b>	<b>-526 621</b>	<b>231 367</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-166 757</b>	<b>-115 857</b>	<b>50 901</b>

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2024	1 000 000	1 500 000	40 323 546	42 823 546
Årets resultat	0	0	32 066 201	32 066 201
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>72 389 749</b>	<b>74 889 749</b>

IKM Ocean Design AS er 88% eid av IKM Gruppen AS og 12% av Seascape AS, alle aksjene har samme rettigheter.

Aksjekapitalen er på kr 1 000 000, fordelt på 1 000 000 aksjer pålydende kr 1.

Konsernregnskapet blir utarbeidet av IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 9 Pantstillelser og garantier mv.

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr.31.12.2024 på 370 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2024 en intern bevillingsramme på 0 MNOK. Pr.31.12.2024 har selskapet innestående 99 MNOK. Pr. 31.12.2024 utgjør samlet innskudd på konsernkontoordningen 8,7 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 323,7 MNOK.

	Bokført verdi
Kundefordringer	16 045 200
Driftsmidler	1 489 626
<b>Sum</b>	<b>17 534 827</b>

#### Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
IKM Geoteam AS	SANDNES	100,0 %	200 000	200 000	200 000	0
<b>Sum</b>			<b>200 000</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

IKM Geoteam AS har ikke hatt drift i 2024.

#### Note 11 Kundefordringer

Kundefordringer pr 31.12.2024 er vurdert til pålydende redusert med en delkredereavsetning på kr 176 998.

#### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern.

Relasjon	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Konsern	232 842	0	99 018 665	103 606 854
Søsterselskap	1 494 436	1 205 710	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 727 277</b>	<b>1 205 710</b>	<b>99 018 665</b>	<b>103 606 854</b>

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsern	0	123 584	0	0
Søsterselskap	938 880	432 832	0	0
<b>Sum</b>	<b>938 880</b>	<b>556 416</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## IKM Ocean Design AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 13 Skattefunn

Selskapet har hatt to skattefunnprosjekt pågående i 2024, hvorav et av prosjektene har varighet 2023 - 2024, og det andre har varighet 2024 - 2025.

#### Note 14 Bundne midler

Selskapet har skattetrekksgaranti hos House of Guarantees på 4,5 millioner kroner.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Ståle Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ståle Kyllingstad

6d51e6f3-994c-4659-aea8-1001ecb685a9 - 2025-06-26 13:31:01 UTC +03:00

BankID - 4ee1756b-f9ee-4a4e-adfd-df5535f30ce5 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kristina B Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM

fb96c9ea-3bc9-4ff9-b6fc-940ae388319c - 2025-06-26 13:37:41 UTC +03:00

BankID - e6df1824-b852-4d8e-8634-7021b19a6d19 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Peder Hoås

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM Ocean Design AS

53fffb73-0b8a-4636-8711-ffd9910d0571 - 2025-06-30 11:45:32 UTC +03:00

BankID - c0d0b672-77a2-4554-9389-1ef9d8c5633f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Arne Vervik

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM GRUPPEN AS

bfaa0251-d785-4a9b-bbaf-6ca644e6161d - 2025-07-01 09:08:43 UTC +03:00

BankID - 8da276ac-f8f4-4a74-bbcb-fafd72ff1de7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende



# Deloitte.

Deloitte AS  
Knud Holms gate 8  
NO-4005 Stavanger  
Norway

+47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Ocean Design AS
